

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1
Modyfikacja treści SIWZ nr 1

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego do nowej siedziby Szkoły Podstawowej nr 3 w Lesznie”.

- I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Edukacji, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, iż w niniejszym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Pytanie nr 1 z dnia 24.07.2020 r.:

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź:

*Tak, Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny **Windows 10 Pro Academic** dostarczany w ramach programu firmy Microsoft „**Shape The Future**” (STF).*

2. Pytanie nr 2 z dnia 30.07.2020 r.:

Dotyczy: Załącznik nr 8 do SIWZ – Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia

3) Zestaw komputerowy All-In-One I

4) Zestaw komputerowy All-In-One II

Czy Zamawiający zaakceptuje komputer wyposażony w złącze DisplayPort zamiast HDMI. Specyfikacja HDMI jest zawarta w specyfikacji DisplayPort, dlatego aby umożliwić połączenie z urządzeniami wyposażonymi w złącze HDMI wystarczy zastosowanie prostego adaptera.”

7) Laptop

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający opisując kamerę 1Mpix oczekuje urządzenia umożliwiającego rejestrację video z rozdzielczością 1280x720px tj (0,92Mpix).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści komputery wymienione w punktach:

3) **Zestaw komputerowy All-In-One I - 2 sztuki** oraz

4) **Zestaw komputerowy All-In-one II - 24 sztuki**

ze złączami DisplayPort zamiast HDMI. W takim przypadku razem z komputerami powinny zostać zaoferowane adaptery umożliwiające podłączenie urządzeń ze złączem HDMI.

Ponadto Zamawiający wprowadza modyfikację w Załączniku 8 do SIWZ:

W punkcie 7) Laptop – 15 sztuk

Było:

9.	Kamera	Wbudowana 1.0 Mpix	
----	--------	--------------------	--

Jest:

9.	Kamera	Wbudowana, o rozdzielczości minimum 0,92 Mpix	
----	--------	---	--

- II. Zamawiający jednocześnie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, że modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Zamawiający wykreśla z **Załącznika nr 8 do SIWZ** „Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia – FORMULARZ OFEROWANEGO SPRZĘTU” punkt **2) Tablet graficzny dla ucznia- 20 sztuk**

Jednocześnie Zamawiający wykreśla z **Załącznika nr 6 do SIWZ** „Formularz kalkulacji cenowej” pozycję nr 2 „**Tablet graficzny dla ucznia**”.

Zmodyfikowany Załącznik nr 8 do SIWZ zostanie udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego <http://bip.leszno.pl/przetarg/7162/ed-271-04-2020>

Zmodyfikowany Załącznik nr 6 do SIWZ zostanie udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego <http://bip.leszno.pl/przetarg/7162/ed-271-04-2020>

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

NACZELNIK
Wydziału Edukacji
Lucjan Rosiak